
850 / 855 Rhaunen - Mörschied - Herrstein - Veitsrodt
Fahrplanauszug = Zusatzfahrten

Linie 850 855 850 855 850 855 850 855 850 855 850 855 850 850 850

Verkehrt Freitag, 7.7. -> Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr

Verkehrt Montag, 10.7. -> Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo

Rhaunen Markt 2 8:52 9:56 10:52 11:56 12:52 13:56 14:52 15:56 16:54 17:56 18:52 19:56 21:00 22:00

Rhaunen Verbandsgemeindeverw. 2 8:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:56 | 18:54 | 21:02 22:02

Rhaunen Neubaugebiet | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | |

Stipshausen Sironatempel 2 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 17:01 | 18:59 | 21:07 22:07

Stipshausen Kindergarten 2 9:00 | 11:00 | 13:00 | 15:00 | 17:02 | 19:00 | 21:08 22:08

Hottenbach Alte Schule 2 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09 | 17:11 | 19:09 | 21:13 22:13

Hottenbach Kirche 2 9:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:12 | 19:10 | 21:14 22:14

Weiden Ort 2 9:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:15 | 19:13 | 21:16 22:17

Sulzbach Gemeindehaus | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | |

Oberhosenbach Dorfstraße | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | |

Breitenthal Lindenstraße | 10:08 | 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 | |

Niederhosenbach Ort | 10:11 | 12:11 | 14:11 | 16:11 | 18:11 | 20:11 | |

Mörschied Herrsteiner Straße 1 9:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:18 | 19:16 | 21:19 22:21 22:51

Mörschied Auf der Treib 2 9:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:20 | 19:18 | | 22:23 22:53

Herrstein Handwerkskammer 2 | | | | | | | | | | | | 21:25 | |

Herrstein Niederhosenbacher Weg | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13 | | |

Herrstein Mitte 2 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 21:25 | |

Herrstein Verbandsgemeinde 2 | 10:15 | 12:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 20:15 21:27 | |

Niederwörresbach Mitte 2 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 21:29 | |

Niederwörresbach Brückwies 2 | 10:18 | 12:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18 21:30 | |

Oberwörresbach Abzw. 2 | 10:19 | 12:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19 21:31 | |

Herborn Vereinshalle 2 9:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:22 | 19:20 | | 22:25 22:55

Veitsrodt Markt 2 an 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:25 18:23 19:23 20:23 21:35 22:28 22:58



850 / 855 Rhaunen - Mörschied - Herrstein - Veitsrodt

Fahrplanauszug = Zusatzfahrten

Linie 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850

Verkehrt am Samstag, 8.7. -> Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

Verkehrt am Sonntag, 9.7.  -> So So So So So So So So So So So So

Rhaunen Markt 2 8:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:00 22:00 23:20

Rhaunen Verbandsgemeindeverw. 2 8:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:02 22:02 23:22

Stipshausen Sironatempel 2 8:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:07 22:07 23:27

Stipshausen Kindergarten 2 8:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:08 22:08 23:28

Hottenbach Alte Schule 2 9:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 21:13 22:13 23:33

Hottenbach Kirche 2 9:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 21:14 22:14 23:34

Weiden Ort 2 9:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 21:16 22:17 23:37

Mörschied Herrsteiner Straße 1 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:51 21:19 22:20 22:51 23:41 23:41

Mörschied Auf der Treib 2 | | | | | | | | | | | | 20:53 | 22:22 22:53 23:43 |

Herrstein Handwerkskammer 2 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 | 21:25 | | | 23:47

Herrstein Mitte 2 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 | 21:25 | | | 23:47

Herrstein Verbandsgemeinde 2 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 | 21:27 | | | 23:48

Niederwörresbach Mitte 2 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 | 21:29 | | | 23:50

Niederwörresbach Brückwies 2 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 | 21:30 | | | 23:51

Oberwörresbach Abzw. 2 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 | 21:31 | | | 23:52

Herborn Vereinshalle 2 | | | | | | | | | | | | 20:55 | 22:24 22:55 23:45 |

Veitsrodt Markt 2 an 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 20:58 21:35 22:27 22:58 23:48 23:54

Aufgrund des erhöhten Verkehrsaufkommens kann es insbesondere am Sonntag zu Verspätungen kommen.



850 / 855 Veitsrodt - Herrstein - Mörschied - Rhaunen

Fahrplanauszug = Zusatzfahrten

Linie 850S 855 850 855 850 855 850 850 850 850 850 850 850 850

Verkehrt Freitag, 7.7. -> Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr Fr

Verkehrt Montag, 10.7. -> Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo

Veitsrodt Markt 1 15:30 15:34 16:34 17:34 18:34 19:48 20:38 21:42 22:36 22:38 23:38 0:38 1:38 2:38

Herborn Vereinshalle 1 15:33 | 16:36 | 18:36 | | | | | | | | |

Oberwörresbach Abzw. 1 | 15:37 | 17:37 | 19:51 20:41 21:45 22:39 22:41 23:41 0:41 1:41 2:41

Niederwörresbach Brückwies 1 | 15:38 | 17:38 | 19:52 20:42 21:46 22:40 22:42 23:42 0:42 1:42 2:42

Niederwörresbach Mitte 1 | 15:39 | 17:39 | 19:53 20:43 21:47 22:41 22:43 23:43 0:43 1:43 2:43

Herrstein Verbandsgemeinde 1 | 15:41 | 17:41 | 19:55 20:45 21:49 22:43 22:45 23:45 0:45 1:45 2:45

Herrstein Mitte 1 | 15:42 | 17:42 | 19:56 20:46 21:50 22:44 22:46 23:46 0:46 1:46 2:46

Herrstein Niederhosenbacher Weg | 15:43 | 17:43 | 19:57 | | | |

Herrstein Handwerkskammer 1 | | | | | | 20:47 21:51 22:45 22:47 23:47 0:47 1:47 2:47

Tiefenstein Kirschweilerstraße 2 | | | | | | | | | | | | | |

Mörschied Auf der Treib 1 15:36 | 16:39 | 18:39 | | | | | | | | |
Mörschied Herrsteiner Straße 1 15:38 | 16:40 | 18:40 | 20:53 21:57 22:51 22:53 23:53 0:53 1:53 2:53

Niederhosenbach Ort | 15:45 | 17:45 | 19:59 | | | | | | |

Breitenthal Lindenstraße | 15:48 | 17:49 | 20:03 | | | | | | |

Oberhosenbach Dorfstraße | 15:56 | 17:51 | 20:05 | | | | | | |
Sulzbach Gemeindehaus | 15:58 | 17:54 | 20:08 | | | | | | |

Weiden Ort 1 15:42 | 16:44 | 18:44 | 20:57 22:01 22:57 23:57 0:57 1:57 2:57

Hottenbach Kirche 1 15:45 | 16:47 | 18:47 | 21:00 22:04 23:00 0:00 1:00 2:00 3:00

Hottenbach Alte Schule 1 15:46 | 16:48 | 18:48 | 21:01 22:05 23:01 0:01 1:01 2:01 3:01

Stipshausen Kindergarten 1 16:00 | 16:55 | 18:55 | 21:08 22:09 23:06 0:06 1:05 2:05 3:05

Stipshausen Sironatempel 1 16:01 | 16:56 | 18:56 | 21:09 22:10 23:07 0:07 1:06 2:06 3:06

Rhaunen Neubaugebiet | 16:04 | 18:00 | 20:14 | | | | | | |

Rhaunen Verbandsgemeindeverw. 1 16:06 | 17:00 | 19:00 | 21:13 22:15 23:12 0:12 1:11 2:11 3:11

Rhaunen Markt 1 16:08 16:06 17:02 18:02 19:02 20:16 21:15 22:17 23:14 0:14 1:13 2:13 3:13



850 Veitsrodt - Herrstein - Mörschied - Rhaunen

Fahrplanauszug = Zusatzfahrten
Linie 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850 850

Verkehrt am Samstag, 8.7. -> Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

Verkehrt am Sonntag, 9.7.  -> So So So So So So So So So So So

Veitsrodt Markt 1 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:48 19:34 20:34 21:38 22:36 23:38 0:38 1:38 2:38

Oberwörresbach Abzw. 1 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 | 19:37 20:37 21:41 22:39 23:41 0:41 1:41 2:41

Niederwörresbach Brückwies 1 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:52 19:38 20:38 21:42 22:40 23:42 0:42 1:42 2:42

Niederwörresbach Mitte 1 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:53 19:39 20:39 21:43 22:41 23:43 0:43 1:43 2:43

Herrstein Verbandsgemeinde 1 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:55 19:41 20:41 21:45 22:43 23:45 0:45 1:45 2:45

Herrstein Mitte 1 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:56 19:42 20:42 21:46 22:44 23:46 0:46 1:46 2:46

Herrstein Handwerkskammer 1 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 | 19:43 20:43 21:47 22:45 23:47 0:47 1:47 2:47

Mörschied Herrsteiner Straße 1 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:03 19:49 20:49 21:53 22:51 23:53 0:53 1:53 2:53

Mörschied Auf der Treib 2 | | | | 19:05 | | 22:53 | | | |

Weiden Ort 1 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:57 23:57 0:57 1:57 2:57

Hottenbach Kirche 1 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 22:00 0:00 1:00 2:00 3:00

Hottenbach Alte Schule 1 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 22:01 0:01 1:01 2:01 3:01

Stipshausen Kindergarten 1 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:05 0:05 1:05 2:05 3:05

Stipshausen Sironatempel 1 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:06 0:06 1:06 2:06 3:06

Rhaunen Verbandsgemeindeverw. 1 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:11 0:11 1:11 2:11 3:11

Rhaunen Markt 1 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:13 0:13 1:13 2:13 3:13

Aufgrund des erhöhten Verkehrsaufkommens kann es insbesondere am Sonntag zu Verspätungen kommen.


